
ZADANIA PLASTYCZNE DLA KLAS V

Kochani!
Zanim przedstawię Wam bieżący temat zajęć, mam dla Was parę informacji.
♥ Bardzo dziękuję osobom, które pracują uczciwie, samodzielnie i systematycznie
♦ Ci, którzy nie nadsyłali prac, zgodnie z zapowiedzią mają to zaznaczone jako nieobecność na 
zajęciach
♦Wiecie, że na moich lekcjach jest tylko jedna „możliwość” kiedy można otrzymać ocenę 
niedostateczną. Wtedy kiedy nie ma pracy do oceny, co jest jednoznaczne z tym, że uczeń nie pracuje. 
Pamiętajcie, że to w Waszym najlepszym interesie leży przedstawianie nauczycielom prac. Po dwóch 
miesiącach bardzo proszę nie przesyłać już zaległości, jeżeli w ogóle przez ten czas się ze mną nie 
kontaktowaliście. Jeżeli jednak dotrą, to poprzez uczciwe i sprawiedliwe traktowanie uczniów 
pracujących na bieżąco – będą poprzedzone oceną niedostateczną i traktowane jako poprawa. 
Każdy z Was ma możliwość korzystania ze strony Szkoły. Tu są wszystkie moje lekcje i wytyczne do 
prac. Nie może być tak, że nagle po dwóch (i dłużej) miesiącach spłyną wszystkie prace naraz.
!!! Dlatego osoby które NIE KONTAKTUJA SIĘ I NIE PRZESYŁAJĄ PRAC otrzymają na koniec nauki w
tym roku szkolnym ocenę o notę niższą od tej którą mieli na półrocze. Uważam, że jest to sprawiedliwe 
w stosunku do osób rzetelnie pracujących przez cały czas nauki zdalnej.

TEMAT: Wśród greckich bogów. (2 lekcja) 22.05
  

Kochani! To tylko przypominajka! :)
Przyszedł czas żeby zmierzyć się z konkretną postacią. 

Za nami starożytna Grecja, proporcje postaci, pomysł może być tylko jeden:
Wybierzcie sobie dowolne bóstwo z mitologii greckiej – boga lub boginię i przedstawcie 

tą postać wraz z jej atrybutami (tzn. charakterystycznym przedmiotem, może zwierzęciem), tak, by 
była rozpoznawalna. Należy pokazać całą sylwetkę, zgodną w proporcjach ciała – te już znacie. 
Możecie przedstawić postać stojącą – statyczną, lub w ruchu – dynamiczną. Może być pokazana na tle 
które się z nią kojarzy, np. Posejdon wśród fal, Artemida na łowach, Atena z sową, tarczą Zeusa. 
Ważne, by postać zajmowała 3/4 wysokości kartonu A4. 
Technika wykonania – dowolna choć super wygląda akwarela z konturem :)
Macie na tą pracę 2 tygodnie, tzn.:

klasa VC i VD – 29.05
Możecie najpierw podesłać mi szkic, albo od razu gotową pracę, ale proszę 

przesyłajcie dopiero od 25.05

Życzę Wam weny i twórczych poszukiwań :)

Pamiętajcie o konkursach :)
INFORMACJA O KONKURSIE „MAŁY MAKUŚ”
Jeżeli ktoś się wahał, ale chciałby jeszcze wykonać pracę – termin nadsyłania został wydłużony do 
15.09. Więc czekam na prace do 10.06 jeśli udział w tym konkursie miałby być uwzględniony w 
bieżącym roku szkolnym.
 
Aleksandra Ciuba


